
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  35/2017 - PR

51/2017

51/2017

13/09/2017

Folha:  1

Condições de Pagto:

Forma de Reajuste:

Validade da Proposta:

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

Objeto da Licitação:

Observações:

EM ATÉ 30 DIAS DA ENTREGA

não há

60 dias

Conf. AF

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA  -     -   

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS NOVAS, 

(Somente será aceito peças originais), E A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

RECUPERAÇÃO COMPLETA DO RODANTE DO TRATOR de ESTEIRAS 

MODELO D 41E-6. Todos os custos de retirada de peça, desmontagem, montagem 

recuperação e soldas necessárias devem estar incluso no custo total do item.

Dotações:

---------------------------------------------------

Forneceremos os materiais e/ou serviços

solicitados nas condições e preços espe-

cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (73)

 Carimbo do CNPJ do Fornecedor

Item Quantidade Unid

Lote - 1

Especificação Preço TotalPreço UnitárioMarcaPreço Máximo

text

1 48,000 PC

Parafuso 010010-81675 (1021426)

15,00    

text

2 48,000 PC

Arruela Pres (1021427)

3,00    

text

3 2,000 PC

Anel Trava Trator D41 (1021428)

4,26    

text

4 4,000 PC

Anel Trator D 41 (1021429)

54,89    

text

5 2,000 PC

Gaxeta Trator D41 (1021430)

65,67    

text

6 8,000 PC

Rolete inf Simples (1021431)

1.100,00    

Marema,   13   de  Setembro   de   2017

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  35/2017 - PR

51/2017

51/2017

13/09/2017

Folha:  2

Item Quantidade Unid

Lote - 1

Especificação Preço TotalPreço UnitárioMarcaPreço Máximo

text

7 4,000 PC

Rolete inferior Duplo (1021432)

1.745,00    

text

8 2,000 PC

Roda guia D41e (1021433)

6.110,00    

text

9 24,000 PC

Chaveta Trator D41E (1021434)

28,24    

text

10 1,000 PC

Conjunto Corrente 35000 (1021435)

26.000,00    

text

11 80,000 PC

Sapata D41 510mm (1021436)

160,00    

text

12 2,000 PC

Roda Motriz (1021437)

3.185,00    

text

13 2,000 PC

Retentor Trator D41 (1021438)

201,43    

text

14 320,000 PC

Porca KS124-32-53220 (1021439)

2,70    

text

15 320,000 PC

Parafuso de Aço KS205-32-51121 (1021440)

4,80    

Observações: 

______________

Total do Lote:

Total: 77.874,04    

Marema,   13   de  Setembro   de   2017

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Assinatura do Fornecedor: ...................................................



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  35/2017 - PR

51/2017

51/2017

13/09/2017

Folha:  3

Item Quantidade Unid

Lote - 2

Especificação Preço TotalPreço UnitárioMarcaPreço Máximo

16 30,000 HS

Serviço recuperação completa Rodante Trator D41E (1021441)

250,00    

Observações: 

______________

Total do Lote:

Total: 7.500,00    

Total por Extenso:

Marema,   13   de  Setembro   de   2017

(________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________)

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Assinatura do Fornecedor: ...................................................


